
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 17. 6. 2025 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/84820/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/263765/2025/HylF 
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Kybernetický 

dohled a zabezpečení datových bodů v 5G“, vyhlášenou v otevřeném nadlimitním řízení 

podle ustanovení § 56 ZZVZ, vedenou pod sp.zn. MMUL/PO/VZ/84820/2025/HylF a 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 6. 3. 2025, Vám oznamuji, že zadavatel na základě 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města                           

č. 2201/76R/25 ze dne 16. 6. 2025 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická 

výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám 

zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno:  O2 Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
IČ:    601 93 336 
DIČ:    CZ60193336 
Cena bez DPH: 5 291 220,- Kč 
Cena s DPH:   6 402 376,20 Kč 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka. Komise z tohoto důvodu 

neprováděla porovnávání nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým 

byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny, a rovnou přistoupila k výběru 

dodavatele s nejvhodnější nabídkou. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel O2 Czech Republic a.s. 
prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.  

 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/84820/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/263765/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, čímž nahradil výpis z obchodního rejstříku 

 

Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokázal dodavatel předložením: 

a) Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam významných dodávek a/nebo služeb 

poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením 5 referenčních zakázek dokončených za 

posledních 5 let, z toho alespoň: Min. 1 významná dodávka či služba zahrnující využití 5G 

konektivity pro připojení koncových zařízení v min. hodnotě 1 000 000 Kč bez DPH. Min. 

1 významná dodávka či služba v oblasti implementace systémů pro zvýšení ochrany proti 

kybernetickým hrozbám, zahrnující dodávku a implementaci firewallů, síťové infrastruktury 

LAN a systému ochrany koncových zařízení, v minimálním finančním objemu 2 000 000 

Kč bez DPH. Min. 1 významná dodávka či služba v oblasti v oblasti realizace 

bezpečnostních kamerových systémů pro klienta v kategorii veřejné správy, v min. 

hodnotě plnění 500 000 Kč bez DPH. 

Seznam významných dodávek a/nebo služeb byl předložen formou čestného prohlášení. 

Konkrétní referenční zakázky: 

1) Neveřejná síť MKDS ÚnL II; rok plnění: 2023; v rozsahu: Zprovoznění a konfigurace 
neveřejné mobilní datové sítě sloužící k přenosu obrazových dat z vybraných 
kamerových bodů zadavatele a její zapojení do sítě města vč. propojení s operačním 
střediskem Městské policie Ústí nad Labem a následná podpora dodané neveřejné 
sítě. V rámci realizace projektu byla dodána a využita 5G konektivita pro připojení 
koncových zařízení., hodnota: více než 4 mil. Kč bez DPH 

2) Zajištění 5G konektivity – VZ0002 (projekt Datový koridor Bílina) a VZ0004 (projekt 

Rozvoj MKDS Bílina); rok plnění: 2023; v rozsahu: Zprovoznění a konfigurace 

neveřejné datové sítě sloužící k přenosu obrazových dat z vybraných kamerových 

bodů zadavatele pro jejich další vyhodnocení a její zapojení do sítě města vč. 

propojení s operačním střediskem Městské policie Bílina a následná podpora dodané 

neveřejné sítě. V rámci realizace projektu byla dodána a využita 5G konektivita pro 

připojení koncových zařízení, hodnota: více než 1,5 mil. Kč bez DPH 

3) Zajištění komunikace, zabezpečení přebíracích míst a zajištění datového přenosu 

výsledků voleb, včetně zajištění kybernetické bezpečnosti; rok plnění: 2020-2025; 

v rozsahu: Zajištění komunikační infrastruktury pro přípravu, zpracování a prezentaci 

výsledků voleb pro Český statistický úřad a zabezpečení přebíracích míst a posílení 

infrastruktury a zajištění komunikace, prezentace a datového přenosu výsledků voleb, 

včetně zajištění kybernetické bezpečnosti, jehož součástí byla dodávka a 

implementace systémů pro zvýšení ochrany proti kybernetickým hrozbám, zahrnující 

dodávku a implementaci firewallů, síťové infrastruktury LAN a systému ochrany 

koncových zařízení. Projekt zahrnoval dodávku, implementaci, podporu., hodnota: 

více než 20 mil. Kč bez DPH 

4) Zvýšení kybernetické bezpečnosti informačních systémů krajského úřadu; rok plnění: 
2020-2024; v rozsahu: Zajištění dodávek (HW a SW produkty, dodávka, implementace 
a podpora) a externích služeb, včetně integrace dodaných komponent a migrace 
stávajících dat (dodávka a implementace systémů pro zvýšení ochrany proti 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/84820/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/263765/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

kybernetickým hrozbám, zahrnující dodávku a implementaci firewallů, síťové 
infrastruktury LAN a systému ochrany koncových zařízení), jehož cílem je vytvoření 
systému zajišťujícího kybernetickou bezpečnost významných informačních systémů a 
to pomocí implementovaných IT technologií, které zajistí komplexní monitoring ICT 
prostředků, kontrolu činností všech registrovaných uživatelů na všech úrovních 
zpracování dat, sledování datového provozu informační infrastruktury a to vše včetně 
technické podpory, hodnota: více než 10 mil. Kč bez DPH 

5) Obměna a rekonstrukce bezpečnostních systémů instalovaných v objektu Ministerstva 
spravedlnosti (zakázka realizovaná poddodavatelem Trade FIDES, a.s.); rok plnění: 
2022-2023; v rozsahu: Dodávka komplexního bezpečnostního systému, složeného z 
celků: realizace (implementace a zprovoznění) kamerového bezpečnostního systému 
(VSS) v rozsahu 32 IP kamer, ACS (přístupový systém), PZTS (poplachový 
zabezpečovací a tísňový systém), docházkový systém, integrační nadstavba, 
turnikety, kancelářská a IT technika, hodnota: více než 2 mil. Kč bez DPH 

b) Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ seznam členů realizačního týmu, kteří se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky (dále jen „realizační tým“). Realizační tým musí 

sestávat minimálně ze 4 osob, přičemž musí být obsazena následující pozice a splněny 

následující požadavky na člena týmu: 

Projektový manažer (1 osoba) – Ing. Petr Mlateček, délka praxe více než 20 let, účast na 

referenčních zakázkách: Zajištění komunikace, zabezpečení přebíracích míst a zajištění 

datového přenosu výsledků voleb, včetně zajištění kybernetické bezpečnosti, v rozsahu: 

zajištění komunikační infrastruktury pro přípravu, zpracování a prezentaci výsledků voleb 

pro Český statistický úřad a zabezpečení přebíracích míst a posílení infrastruktury a 

zajištění komunikace, prezentace a datového přenosu výsledků voleb, včetně zajištění 

kybernetické bezpečnosti, jehož součástí byla dodávka a implementace systémů pro 

zvýšení ochrany proti kybernetickým hrozbám, zahrnující dodávku a implementaci firewallů, 

síťové infrastruktury LAN a systému ochrany koncových zařízení. Projekt zahrnoval 

dodávku, implementaci, podporu., hodnota zakázky: více než 20 mil. Kč bez DPH  

Zvýšení kybernetické bezpečnosti informačních systémů krajského úřadu, v rozsahu: 

zajištění dodávek (HW a SW produkty, dodávka, implementace a podpora) a externích 

služeb, včetně integrace dodaných komponent a migrace stávajících dat (dodávka a 

implementace systémů pro zvýšení ochrany proti kybernetickým hrozbám, zahrnující 

dodávku a implementaci firewallů, síťové infrastruktury LAN a systému ochrany koncových 

zařízení), jehož cílem je vytvoření systému zajišťujícího kybernetickou bezpečnost 

významných informačních systémů a to pomocí implementovaných IT technologií, které 

zajistí komplexní monitoring ICT prostředků, kontrolu činností všech registrovaných 

uživatelů na všech úrovních zpracování dat, sledování datového provozu informační 

infrastruktury a to vše včetně technické podpory., hodnota zakázky: více než 10 mil. Kč bez 

DPH 

 

Technický specialista – kybernetická bezpečnost (1 osoba) – Ing. Pavel Venc, více než 8 

let praxe, účast na referenčních zakázkách: Zajištění komunikace, zabezpečení přebíracích 

míst a zajištění datového přenosu výsledků voleb, včetně zajištění kybernetické 

bezpečnosti, v rozsahu: zajištění komunikační infrastruktury pro přípravu, zpracování a 

prezentaci výsledků voleb pro Český statistický úřad a zabezpečení přebíracích míst a 

posílení infrastruktury a zajištění komunikace, prezentace a datového přenosu výsledků 

voleb, včetně zajištění kybernetické bezpečnosti, jehož součástí byla dodávka a 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/84820/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/263765/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

implementace systémů pro zvýšení ochrany proti kybernetickým hrozbám, zahrnující 

dodávku a implementaci firewallů, síťové infrastruktury LAN a systému ochrany koncových 

zařízení. Projekt zahrnoval dodávku, implementaci, podporu., hodnota zakázky více než 20 

mil. Kč bez DPH;  

Zvýšení kybernetické bezpečnosti informačních systémů krajského úřadu, v rozsahu: 

zajištění dodávek (HW a SW produkty, dodávka, implementace a podpora) a externích 

služeb, včetně integrace dodaných komponent a migrace stávajících dat (dodávka a 

implementace systémů pro zvýšení ochrany proti kybernetickým hrozbám, zahrnující 

dodávku a implementaci firewallů, síťové infrastruktury LAN a systému ochrany koncových 

zařízení), jehož cílem je vytvoření systému zajišťujícího kybernetickou bezpečnost 

významných informačních systémů a to pomocí implementovaných IT technologií, které 

zajistí komplexní monitoring ICT prostředků, kontrolu činností všech registrovaných 

uživatelů na všech úrovních zpracování dat, sledování datového provozu informační 

infrastruktury a to vše včetně technické podpory., hodnota zakázky více než 10 mil. Kč bez 

DPH,  

 

Specialista kamerových systémů (1 osoba) – Martin Kůrka (zaměstnanec poddodavatele 

Trade FIDES, a.s.), délka praxe více než 5 let, účast na referenčních zakázkách: Obměna 

a rekonstrukce bezpečnostních systémů instalovaných v objektu Ministerstva 

spravedlnosti, v rozsahu: Dodávka komplexního bezpečnostního systému, složeného z 

celků: implementace a zprovoznění kamerového bezpečnostního systému (VSS) v rozsahu 

32 IP kamer, ACS (přístupový systém), PZTS (poplachový zabezpečovací a tísňový 

systém), docházkový systém, integrační nadstavba, turnikety, kancelářská a IT technika, 

hodnota zakázky více než 2 mil. Kč bez DPH,  

Pravidelný servis, opravy, revize a údržbu na instalovaném systému CCTV, v rozsahu: 

Provádění oprav, údržby a revizí městského kamerového systému pro Statutární město 

Ústí nad Labem, přičemž součástí je i instalace a zprovoznění nových kamerových bodů 

CCTV / MKDS Ústí n. L., hodnota zakázky více než 12 mil. Kč bez DPH. 

 

Specialista sítí 5G (1 osoba) – Ing. Pavel Kráčala, délka praxe více než 3 roky, účast na 

referenčních zakázkách: Neveřejná síť MKDS ÚnL II, v rozsahu: Výstavba, zprovoznění a 

konfigurace neveřejné telekomunikační sítě sloužící k přenosu obrazových dat z vybraných 

kamerových bodů zadavatele a její zapojení do sítě města vč. propojení s operačním 

střediskem Městské policie Ústí nad Labem a následná podpora dodané neveřejné sítě. V 

rámci realizace byla primárně využita mobilní datová síť 5. generace dle 3GPP, hodnota 

zakázky více než 4 mil. Kč bez DPH,  

Zajištění 5G konektivity – VZ0002 (projekt Datový koridor Bílina) a VZ0004 (projekt Rozvoj 

MKDS Bílina), v rozsahu: Výstavba, zprovoznění a konfigurace neveřejné sítě sloužící k 

přenosu obrazových dat z vybraných kamerových bodů zadavatele a její zapojení do sítě 

města vč. propojení s operačním střediskem Městské policie Bílina a následná podpora 

dodané neveřejné sítě. V rámci realizace byla primárně využita mobilní datová síť 5. 

generace dle 3GPP., hodnota zakázky více než 1,5 mil. Kč bez DPH. 

 

Seznam členů realizačního týmu byl předložen formou čestného prohlášení. 

 

 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/84820/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/263765/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.   
 

 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele O2 Czech Republic a.s. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení O2 Czech Republic a.s.  
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora 
uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Bc. Filip Hýl v. r. 
referent oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

